
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Damjuniorer 17 B
Junior SM 2016

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Cornell Julia, BTK Linné
Johansson Julia, Kättilsmåla BTK
Johansson Lisa, Våxtorps BOIS
Olofsson Elin, Lekstorps IF

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Cornell Julia - Johansson Julia
Cornell Julia - Johansson Lisa
Johansson Julia - Olofsson Elin

8, 9, -3, 4
8, 9, 7
-12, -10, 11, 9, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Rudalens IF.


